滁科协〔2017〕20号

关于全市科协系统2017年4月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
4月份，各单位高度重视信息报道工作，专门组织力量撰写信息并积极踊跃投稿，有的领导亲自撰写信息，有的领导跟踪关注信息采用情况，有力推动我市科协系统信息工作。但信息质量不高、时效性不强、开展业务工作信息不多的问题有待解决，需要引起我们重视并及时整改，确保我市信息工作处于全省科协系统第一方阵。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	来安
	定远
	全椒
	天长
	南谯
	琅琊
	明光
	凤阳

	4月采用数
	6
	5
	3
	3
	2
	1
	1
	1

	1-4月采用数
	24
	32
	22
	17
	6
	10
	8
	4

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	4月采用数
	2
	2
	2
	1

	1-4月采用数
	12
	10
	7
	6

附件1：各县（市、区）科协4月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关4月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                             2017年5月3日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2017年4月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协召开基层党组织标准化建设工作动员会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆举办“风筝节”
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县选手在全省青少年科技创新大赛中取得好成绩
	滁州市科协网

	来安县科协
	汊河经济开发区科协积极开展消防安全知识培训
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展企业帮扶帮办活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协党支部与西门社区第一党支部签订共建协议
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织党员到藕塘烈士陵园开展“清明祭英烈 ”活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协赴“精准扶贫”帮扶村走访调研
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协领导到科普示范基地调研
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入包保路段调研创城工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入贫困户开展走访活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协扎实开展城区限放烟花爆竹工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县荣获2016年度滁州市“全民科学素质”考核第一名”

	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县完成中国科协今年第二次网络问卷调查
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展“关爱残疾人•圆梦微心愿”行动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协深入大通镇天翔蔬菜种植示范基地调研指导
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协举办健康教育专题报告会
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区科协党员干部到雨花台烈士陵园进行清明祭扫活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	南谯区科协
	南谯区科协开展防震减灾科普知识进机关宣教活动
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协开展知识产权宣传日活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	滁州市科协赴明光市张八岭中学开展“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普“活动
	安徽省科协网

	琅琊区科协
	滁州市首批科普屏媒发放仪式暨科普大篷车进滁阳社区活动
	滁州市科协网

	情况说明
	4月份，县市区科协机关宣传报道信息共22条，其中来安县科协6条；定远县科协5条；全椒县科协3条；天长科协3条；南谯区科协2条；琅琊区科协1条；明光市科协1条；凤阳县科协1条。

附件2：
滁州市科协机关2017年4月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市委第五巡察组召开市科协科级干部座谈会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协一二三系列举措打好科技扶贫牌
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协深入社区调研科普工作
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市举办社区科普e站电子屏媒发放仪式暨科普大篷车进社区活动
	安徽省科协网

	学会部
	市科协机关党支部组织开展“缅怀革命烈士、重温入党誓词”清明祭扫活动
	滁州市科协网

	学会部
	市政协副主席金维加走访慰问市科协帮扶的贫困户
	滁州市科协网

	科技馆
	咸宁市科协主席刘红梅一行到滁州市科技馆考察
	滁州市科协网

	情况说明
	4月份，市科协机关宣传报道信息共7条，其中办公室2条（柏春艳1条，王立斌1条）；学会部2条（闵令法2条）；科普部2条（钱吉伟2条）；科技馆1条（林玲1条）。

PAGE
2